
UCHWAŁA NR II/7/2018 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 3 grudnia2018 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 
Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 93d ust. 2 Statutu Gminy Sadowne 

przyjętego uchwałą nr XX/137/2012 Rady Gminy Sadowne z dnia 26 listopada 2012 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sadowne z późn. zm., Rada Gminy Sadowne uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 
Wybiera się radnego Janusza Kibarta na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

§ 2. 
                                                                                                                                   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Tomasz Szymanik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


